

TFS Holding Ringkøbing ApS
Kaj Munks Vej 9A, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 42 85 46 03

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022

Finn Greve Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TFS Holding Ringkøbing ApS Kaj Munks Vej 9A 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 42 85 46 03
	Stiftet: 23. november 2021
	Hjemsted: Ringkøbing
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Finn Greve Sørensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Dattervirksomheder	Mr. Finn S ApS, Ringkøbing Nygade 20 ApS, Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.314.256 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-10.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.324.256</u>
Resultat før skat	1.314.256
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>1.314.256</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.324.256
Udbytte for regnskabsåret	200.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-210.000</u>
Disponeret i alt	<u>1.314.256</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	0	0	0	40.000
Overkurs	0	4.782.579	0	0	0	4.782.579
Resultatandel	0	0	1.324.256	-210.000	200.000	1.314.256
Overført til overført resultat	0	-4.782.579	0	4.782.579	0	0
	40.000	0	1.324.256	4.572.579	200.000	6.136.835

Noter

31/12 2021

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	4.822.579
Kostpris ultimo	4.822.579
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.324.256
Opskrivninger ultimo	1.324.256
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.146.835

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Mr. Finn S ApS	Ringkøbing	100 %
Nygade 20 ApS	Ringkøbing	100 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.